
Projektas 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO R. GARLIAVOS JONUČIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. TS- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

2 dalies 21 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 42 straipsniu, 66 straipsnio 1 dalies 

2 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi, 68 straipsnio 

1 dalimi, Kauno rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimu  

Nr. TS-253 „Dėl Kauno rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu, atsižvelgdama į 2019 m. birželio 12 d. įvykusio  

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos direktoriaus konkurso rezultatus ir Audros 

Galvanauskienės 2019 m. birželio 17 d. prašymą „Dėl skyrimo į darbą“, Kauno rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Skirti Audrą Galvanauskienę nuo 2019 m. liepos 16 d. penkeriems metams  

Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos direktore.  

2. Nustatyti Audrai Galvanauskienei darbo užmokestį, apskaičiuotą pagal pareiginės 

algos pastoviosios dalies 12,65 koeficientą. 

3. Įgalioti Kauno rajono savivaldybės merą atlikti veiksmus, susijusius su Audros 

Galvanauskienės skyrimu į pareigas. 

4. Įpareigoti Ritą Čėplaitę, laikinai vykdančią Kauno r. Garliavos Jonučių 

progimnazijos direktoriaus funkcijas, iki 2019 m. liepos 16 d. perduoti visą turtą, 

dokumentaciją ir reikalus Audrai Galvanauskienei. Perdavimą ir priėmimą atlikti dalyvaujant 

Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

pavaduotojai ugdymui Nijolei Benikienei, Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausiajai 

specialistei Nijolei Acuvienei ir Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausiajam specialistui 

Feliksui Gedvilui. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos 

administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 



LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Petkevičius, tel. (8 37)  330 932 



KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL KAUNO R. GARLIAVOS 

JONUČIŲ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS SKYRIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2019 m. birželio 17 d. 

Kaunas 
 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Vadovaujantis Kauno rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimu 

Nr. TS-12 „Dėl Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos direktoriaus konkurso 

organizavimo“, 2019 m. birželio 12 d. įvyko konkursas į Kauno r. Garliavos Jonučių 

progimnazijos direktoriaus pareigas, kurį laimėjo Audra Galvanauskienė. 

Sprendimo projekto tikslai: 

1. Skirti asmenį, laimėjusį konkursą, į Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

direktoriaus pareigas.  

2. Vykdyti Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos naujo direktoriaus priėmimo į 

darbą procedūrą Lietuvos Respublikos darbo kodekse nustatyta tvarka. 

2. Teisinis reglamentavimas (kaip šiuo metu reguliuojami sprendimo projekte 

aptariami klausimai).  

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, kuris nustato, kad savivaldybės taryba išimtine 

teise, teisės aktų nustatyta tvarka, skiria ir atleidžia iš pareigų savivaldybės mokymo ir 

auklėjimo įstaigų vadovus. Taip pat vadovaujamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

59 straipsnio 1 dalimi, kurioje reglamentuojama, kad švietimo įstaigos vadovą viešo konkurso 

būdu į pareigas penkeriems metams skiria ir iš jų atleidžia savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija. 

3. Galimi sprendimo priėmimo padariniai (teigiami ir (ar) neigiami). 

Pritarus šiam sprendimo projektui bus skiriamas viešą konkursą laimėjęs Kauno r. 

Garliavos Jonučių progimnazijos direktorius.  

Neigiamų padarinių nenumatoma. 

4. Keičiamo ar pripažįstamo netekusiu galios Savivaldybės tarybos sprendimo 

pakeitimų sąrašas. 

Nėra. 

5. Lėšos sprendimui įgyvendinti, jų šaltiniai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų lėšų nereikės. 



6. Būtinumas skelbti sprendimą Teisės aktų ir kituose registruose. Viešinimas.  
 

Nereikia. 

7. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

8. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Vertinti nereikia. 

9. Kiti, sprendimo iniciatorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Eiti Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos direktoriaus pareigas Audrą 

Galvanauskienę atrinko Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

gegužės 24 d. įsakymu Nr. ĮS-956 „Dėl konkurso eiti Kauno r. Garliavos Jonučių 

progimnazijos direktoriaus pareigas pretendentų atrankos komisijos patvirtinimo“ patvirtinta 

pretendentų atrankos komisija, sudaryta iš Savivaldybės, Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos, Lietuvos progimnazijų asociacijos ir Kauno r. Garliavos Jonučių progimnazijos 

tarybos atstovų. 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba nurodė, kad informacijos, nurodytos 

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnio 2 dalyje, apie 

A. Galvanauskienę nėra. 

10. Sprendimo projekto rengėjai. Asmuo, atsakingas už sprendimo įvykdymą. 

Sprendimo projektą parengė Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, 

švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Jonas Petkevičius. Už sprendimo vykdymą atsakinga 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Roma Šumskienė. 

 

 

Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjas              Jonas Petkevičius 


